
FOODIMEX S.A. y DA VINCI

“EL ARTE DEL SABOR” S.A.

FUSION DE SOCIEDADES

Se hace saber que, en virtud del compromiso previo de fusión suscripto el 19 de septiembre de 2008, la sociedad FOODIMEX
S.A., con sede social en calle Falucho 292 bis Piso 3 dpto. A de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, inscripta por el
Registro Público de Comercio de Rosario en “Estatutos” al Tomo 89 Folio 2206 N° 101 el 22 de febrero de 2008, cuya valuación
del activo es de $ 1.582.400,94 y del pasivo de ($ 535.356,81) al 30 de junio de 2008, ha incorporado por fusión a DA VINCI “EL
ARTE DEL SABOR” S.A., con sede social en Cerrito 1.955 de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, fue inscripta en el
Registro Público de Comercio de Rosario en “Estatutos” al Tomo 87 Folio 4544 N° 234 al 7 de junio de 2006, cuya valuación del
activo es de $ 352.432,98 pesos y del pasivo de ($ 325.226,15) al 30 de junio de 2008. FOODIMEX S.A. ha aprobado el compromiso
previo de fusión por Asamblea Extraordinaria celebrado el 30 de septiembre de 2008 y DA VINCI “EL ARTE DEL SABOR” S.A
absorbida por asamblea extraordinaria de la mismo fecha. FOODIMEX S.A. modifica su estatuto a los efectos de adecuarlos a la
disposiciones de la ley 19.550, aumenta su capital de la suma de $ 70.000 a $ 71.820, representado por setenta y un mil
ochocientas veinte acciones ordinarias, nominativas, no endosables de un peso valor nominal y con derecho a un voto, cada una.

$ 81 50488 Oct. 28 Oct. 30

__________________________________________

SARDA SUGHERI S.R.L.

PODER ESPECIAL

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Rosario a cargo del
Registro Público de Comercio, se hace saber la renuncia de María Gabriela Ralló, D.N.I. N° 22.766.601, al poder especial de
representación (mandato “procura” gratuito) otorgado por SARDA SUGHERI S.R.L., sociedad constituida en Italia e inscripta en el
Registro Público de Comercio de Rosario en “Sociedades extranjeras”, Tomo 4, Folio 42, N° 3 el 16 de abril de 2004 (Art. 123 Ley
19.550) con domicilio especial constituido en calle La Paz N° 1436 de Rosario, Argentina.

$ 15 50489 Oct. 28

__________________________________________

ELIANA DESIRE TISERA

AUTORIZACION PARA COMERCIAR

Se hace saber que por disposición de la Sra. Juez del Registro Público de Comercio de Rafaela, en los autos “Expte. 283 - Año
2.008 - TISERA, Eliana Desire s/AUTORIZACION PARA EJERCER EL COMERCIO”, se ha resuelto los siguiente: Rafaela, 08 de
Agosto de 2.008. y VISTOS... CONSIDERANDO ... RESUELVO: Ordenar la anotación de la autorización conferida por Roque
Alfredo Tisera, D.N.I. N° 6.435.222 y Alicia de las Mercedes Bertolissi, D.N.I. N° 12.156.300, a favor de su hija Eliana Desire
Tisera, D.N.I. N° 34.074.918 nacida el 15/11/88. Edictos en el Boletín Oficial y en Sede Judicial por el término de ley. Hágase
saber, expídase copia y oportunamente archívese. Rafaela, 19 de Setiembre de 2008. - Adriana P. Constantín de Abele, secretaria.

$ 45 50506 Oct. 28 Oct. 30

__________________________________________


